РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2022  № 7
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

от 27.03.2013 № 317
«Об утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной услуги»
В  целях актуализации сведений об образовательных учреждениях, оказывающих муниципальную услугу «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» и приведения регламента муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 6 главы «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

а) слова «постановление Правительства РФ от 15.07.2009 N 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-коммуникационной сети Интернет» (опубликовано: «Собрание законодательства РФ», 17.11.2008, N 46, ст. 5342)» заменить словами «постановление Правительства РФ от 24.10.2011 N 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)» (вместе с «Положением о федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», «Правилами ведения федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», «Положением о федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», «Требованиями к региональным порталам государственных и муниципальных услуг (функций)»)»;

2. Внести следующие изменения в приложении 1 к Регламенту:

1) в графе «ФИО, должность руководителя» таблицы «Сведения об образовательных учреждениях, оказывающих муниципальную услугу»:
а) слова «Кузьмин Дмитрий Васильевич» заменить словами «Коин Оксана Николаевна»;

б) слова «Яшкин Федор Александрович» заменить словами «Мустафаева Надежда Владимировна»;

в) слова «Ларчиков Иван Иванович» заменить словами «Полякова Василина Вячеславовна»;

2) в графе «Адрес электронной почты» таблицы «Сведения об образовательных учреждениях, оказывающих муниципальную услугу»:

а) слова «Lic5mce@rambler.ru» заменить словами «school@lic5mce.ru»;
3) в графе «Электронный адрес официального сайта в сети Интернет» таблицы «Сведения об образовательных учреждениях, оказывающих муниципальную услугу»:
а) в пункте 1 таблицы слова «орловское-образование.рф» заменить словами «mtsensk-sosh1.obr57.ru»;

б) в пункте 2 таблицы слова «орловское-образование.рф» заменить словами «mtsensk-sosh2.obr57.ru»;

в) в пункте 3 таблицы слова «орловское-образование.рф» заменить словами «mtsensk-sosh3.obr57.ru»;

г) в пункте 4 таблицы слова «орловское-образование.рф» заменить словами «mtsensk-sosh4.obr57.ru»;

д) в пункте 5 таблицы слова «орловское-образование.рф» заменить словами «mtsensk-lic5.obr57.ru»;

е) в пункте 6 таблицы слова «орловское-образование.рф» заменить словами «mtsensk-sosh7.obr57.ru»;

ж) в пункте 7 таблицы слова «орловское-образование.рф» заменить словами «mtsensk-sosh8.obr57.ru»;

з) в пункте 8 таблицы слова «орловское-образование.рф» заменить словами «mtsensk-sosh9.obr57.ru»;

4) пункт 9 таблицы «Сведения об образовательных учреждениях, оказывающих муниципальную услугу» исключить.
2. Комитету  организационно - кадровой  работы,  информатизации  и делопроизводства администрации города Мценска (И. А. Савенкова)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

Глава города Мценска
                                                                      С. С. Волков